
Monika G. (Monika G.) ID 248737 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:44

PODMÍNKY PRODEJE
Preferuji osobní odběr (ať víte, co kupujete) na Praze 4 - Modřany (u Obi), dále možnost na Praze 2 (u I.P.Pavlova), v Unhošti (u
Kladna), pokud na věc nespěcháte tak v Zásadě (u Jablonce nad Nisou).

  Nabízené věci zasílám co možná nejdříve za ceny uvedené na www.ceskaposta.cz :

  cenný balík, větší rozměr balíku:
  Do hmotnosti 2 kg (73,-Kč), 5 kg (80,-Kč) 10 kg (95,-Kč), 15 kg (133,-Kč), 20 kg (151,-Kč)

  doporučené psaní, drobnější oblečení, tloušťka max 5cm:
  500g (39,-Kč), 1kg (45,-Kč), 2kg (51,-Kč)

  doporučený balík, většina věcí do 2kg:
  500g (59,-Kč), 1kg (64,-Kč), 2kg ( 68,-Kč)

  Váhu balíčku odhaduji, v případě že částka za poštovné bude nižší, než domluvená, mohu zaslat rozdíl zpět na účet. Totéž
můžete udělat Vy v případě, že musím zaplatit více. Nebo můžeme v nerozhodných případech domluvit částku za vyšší
hmotnost balíčku, záleží na Vás, a příp. rozdíl zašlu zpět.

  Bez problému zašlu další fotografie, detailní rozměry a jiné informace emailem.

  Často u oblečení máme ostříhnuté cedulky tam, kde škrábaly.

  Mám spoustu ještě dalších věcí - kojící potřeby, oblečení od miminka až po cca 2 roky, pro holky i kluky. Pokud něco sháníte,
ráda vyfotím a zašlu foto ještě neinzerovaných věcí emailem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

